CÔNG TY ……
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.
--------------

	Số:  ……
	Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ SỞ HỮU
   V/v Thay đổi nội dung đăng ký kinh doanh

Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020;
Căn cứ điều lệ CÔNG TY ……
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thay đổi vốn điều lệ của công ty:
Vốn điều lệ đã đăng ký: …. đồng (bằng chữ)
Vốn điều lệ mới: …. đồng (bằng chữ)
Thời điểm thay đổi vốn:
Hình thức tăng, giảm vốn: Giảm vốn: … đồng (bằng chữ) bằng tiền VNĐ do chủ sở hữu không góp đủ vốn trong thời gian 90 ngày kể từ ngày được cấp Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp
Điều 2: Sửa đổi Điều 7 của bản điều lệ CÔNG TY …... Các điều khoản khác vẫn giữ nguyên không thay đổi. Cụ thể như sau
Điều 7. Vốn điều lệ
1. Toàn bộ vốn điều lệ của công ty là do chủ sở hữu công ty đóng góp.

2. Vốn điều lệ của công ty là : …. đồng , bao gồm:

- Tiền Việt Nam: …… đồng  (bằng chữ)

- Ngoại tệ tự do chuyển đổi:

- Tài sản khác:

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	CHỦ SỞ HỮU
(Ký, ghi họ tên)

3